Num. 40

Boletin Oficial de Aragoén 28/02/2017

RESOLUCION de 2 de febrero de 2017, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Superiores de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Facul-
tativa Superior, Ingenieros Agronomos y se seiala lugar y fecha para la celebracion del
primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 30 de octubre de 2015, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Faculta-
tiva Superior, Ingenieros Agrénomos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacion, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragoén: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio, que tendra lugar el dia 1 de abril de 2017, a las 10:30 horas, en el Aula numero 12
de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, sito en calle Pedro Cerbuna, 12,
de Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragoén.

Zaragoza, 2 de febrero de 2017.
El Director General de la Funcién Publica,

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

3889

csv: BOA20170228007



Num. 40 Boletin Oficial de Aragoén 28/02/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0053
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR INGENIEROS AGRONOMOS
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
22 ABAD ALCUBIERRE JOSE LUIS 18022680H Sl NO NO
94 ALBAS OMISTE ENRIQUE 18043554P Sl NO NO
44 ALCUBIERRE BALAGUER LUIS CARLOS 73200185V SI NO NO
30 ALINS VILLANOVA VERONICA 73203051P  NO Sl NO
90 ANDRES MATEO RAUL 29114106Q Sl NO NO
95 ANORO SEGURA CRISTINA 18040492M  SI NO NO
96 APARICIO CONTE SERGIO 18037339A  SI NO NO
27 ARMENGOD ANDRES JAVIER 18436787X Sl NO NO
52 ARMESTO PLAJA M2 DEL MAR 29125163X Sl NO NO
73 ARRUFAT SERRANO BEGONA 18447736B S| NO NO
21 ASCASO SANMARTIN JAVIER 18031427W Sl NO NO
1 BALDUZ DE URETA SERGIO 18036104X NO Sl NO
45 BANDRES UNGRIA SEBASTIAN 76917282S NO Sl NO
46 BARRIO RECALDE JAVIER 17735605Y  SI NO NO
20 BESCOS CAPUJ MANUEL 18035098Q NO SI NO
19 BETRAN SABADELL MIREIA 18035341Y NO Sl NO
9 BIEL LOMBAS BORIS 71427546B Sl NO NO
68 BLABIA GARCIA M2CRISTINA 46236188R Sl NO NO
56 CAMPOS HERNANDEZ PASCUAL 18428285H NO Sl NO
43 CLAVERIA SARACIBAR AURELIA 72966292B Sl NO NO
71 CORREAS MARIN ANTONIO 16590981T Sl NO NO
97 COSIALLS POCIELLO SERGIO 18040228V Sl NO NO
18 DEL RIO ALVIRA VICTOR MANUEL 73202386X Sl NO NO
57 DOMINGUEZ MONTANANA ALBA 33563032Y  SI NO NO
17 DOz DEMUR JOSE RAMON 18033848P  SI NO NO
23 ESCARTIN SANTOLARIA JOSE JAVIER 18164170N  NO Sl NO
62 ESCOLANO PEREZ JORGE 18167773G Sl NO NO
66 ESPANA ESCRIBANO RAMOS 29120439R Sl NO NO
59 EZPELETA VALENCIA MIGUEL ANGEL 78742077 NO Sl NO
3 FALCON PELEGRIN CRISTIAN 72975641E Sl NO NO
69 FERRIS CASAS ANA MARIA 73202647H S| NO NO
24 FOz GARCIA ISABEL 29122972G Sl NO NO
38 FUERTES LAZARO SANTIAGO JAVIER 25168813M Sl NO NO
7 GABAS PUYO CONSUELO 18163378W Sl NO NO
65 GALLEGO RODRIGUEZ ARTURO 71441960G S| NO NO
98 GALLINAT CASTILLON JORGE 18044143E Sl NO NO
32 HERNANDEZ LAZARO FCO. JAVIER 25468028J Sl NO NO
81 HERNANGOMEZ  VICENTE NOELIA 70245634T  SI NO NO
99 LANGA LOMBA RAUL 73004285P Sl NO NO
91 LARGO PEINADO MARIA LUISA 03100844F Sl NO NO
49 LATORRE VERDE ROSA M2 43714350K Sl NO NO
83 LEBRATO GARCIA ISABEL 16806775P Sl NO NO
28 LUCAS MARTINEZ MARIO 16606166M Sl NO NO
16 LUNA EZQUERRA GERMAN 25164540X Sl NO NO
36 MALLEN ALBIR FELIX 45631164S S| NO NO
34 MALO MARTINEZ ANA MARIA 25446569 NO Sl NO
64 MARQUEZ FERNANDEZ MANUEL 72989593J Sl NO NO
6 MARTINEZ ANTON CRISTINA 25182487V Sl NO NO
77 MARTINEZ GARCIA MARIA JOSEFA 16596367G Sl NO NO
75 MARTINEZ HERNANDEZ VICTOR 29123862C Sl NO NO
86 MARTINEZ PAGE JOSE ANTONIO 50765655D  SI NO NO
79 MARTINEZ ROYO ALBERTO 36527906L  SI NO NO
40 MAYORAL CASTILLO DANIEL 73080234B Sl NO NO

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 2

3890

csv: BOA20170228007



Num. 40

Boletin Oficial de Aragoén

28/02/2017

“G
=D

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Convocatoria: 16/0053

Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

NUm. Sol Primer Apellido

100
80
85
53
25
39
60
51
42
48
35
11
55
29
70

13
12
84

101
67
26
61
87
47

MENE
MOLINA
MOLINS
MONAJ
MONDEJAR
MORCATE
MORENO
MOYA
MOYA
MURILLO
NAJAR
NERIN
PALOMERO
PELLICER
PENA
PEREZ
POLO
PONTAQUE
POZAS
PULGARIN
RABANAL
RAMON
ROCHE
ROYO
RUIZ

RUIZ

RUIZ
SALVADOR
SANCHEZ
SANTAFE
SANZ
SANZ
SANZ
SERAL
SERRATE
TOBOSO
VICENTE
VIDAL
VILLA
VILLUENDAS
YUBERO
YUNTA

Segundo Apellido

BENEDICTO
CLEMENTE
GAROS
ARMENGOL
PENARANDA
DE LA FUENTE
FERNANDEZ
CERDAN
CERVELLO
ARRIAZU
GIMENO
LAVIN
DELGADO
PUEYO
SANCHO
COVETA
MARCO
ABADIAS
ALDEHUELA
RAMIREZ
GARCIA
AVELLANAS
SIMON

ROS
CEBOLLADA
ORTE
RODRIGUEZ
REINA
PASTOR
LAPLAZA
AZNAR
SANCHEZ
SANCHEZ
ESCAR
INIGO
MARTINEZ
FIEL
LOMBARTE
GRACIA
ALIAGA
GARCIA
BERNAL

INGENIEROS AGRONOMOS

Nombre D.N.I.

RAQUEL 17747459S
FERNANDO 18037438X
ALFONSO 73204463V
PASCUAL FERNAND 18049967G
JUAN VICENTE 44397692X
JESUS 18036232T
M2 ENCARNACION 30815967S
JESUS ALEJANDRO 17136480P
ANA MARIA 44873435K
SONIA 17732222G
DAVID 17751913F
LUIS ANTONIO 11814827A
CLARA 25482664K
GONZALO 25187580G
CAROLINA 29121258S
OLGA 25159046J
MIGUEL 25189375M
ANA 18039069P
MARIA DOLORES 52650915M
FRANCY ELENA 73440844G
M2 ISABEL 51328028D
SAUL 18041364A
ELISA 29104485D
JOSE JOAQUIN 18435297S
ROBERTO 254829151
MARIA PILAR 16800904W
JUAN MIGUEL 05288025A
VICTOR 18042220P
JUAN 01177164R
LUIS JOSE 18168120Y
MARIA VICTORIA 29129496L
ADRIANA 25482137T
JULIO 18439914D
PATRICIA 18030874R
LORETO 18045182A
ANTONIO 74515361F
SANDRA 76921266C
NOEMI 52607759C
IGNACIO 25177438M
JESUS DANIEL 17718915Z
ANA 53623006R
CRISTINA 02711361Y

SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO

Inglés Francés Ofimatice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Numero Total de Admitidos: 95

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 2

3891

csv: BOA20170228007



Num. 40 Boletin Oficial de Aragoén 28/02/2017
= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 16/0053
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR INGENIEROS AGRONOMOS
Solicita Motivo

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion
92 JIMENEZ MURO GABRIELA 72794974C SI NO NO N
82 JIMENEZ SAHUQUILLO LUIS 47096743B SI NO NO N
72 LAFUENTE FRANCO MARIA JOSE 17450489K SI NO NO N
50 LOPEZ GRANIZO MARIA DEL MAR 47283600Q SI NO NO B
93 PELLICER ORTE JUAN JOSE 73090532M SI NO NO D
88 RAMIREZ NARES FERNANDO 07538001G NO SI NO B
102 TEY ARMENGOL JOSE 33922748W SI NO NO N

O X -0 mo »

Numero Total de Excluidos: 7

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.

FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO

FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA

FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD

NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC.
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA

NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Motivos de Exclusion

B NO CONSTA LA FIRMA

Z rr e I MmO

SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD

NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA
CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

3892

csv: BOA20170228007



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/161/2017, de 20 de enero, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos Industriales.
	ORDEN HAP/162/2017, de 20 de enero, por la que se otorgan, en ejecución de sentencia, efectos retroactivos al nombramiento de D.ª María Teresa Alvira Ruíz como funcionaria de carrera del Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Ar
	RESOLUCIÓN de 1 de febrero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se dispone el cese de D.ª Elena Otal Ara, como Secretario/a de Alto Cargo del Departamento de Innovación, Investigación y Universidad.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 16 de enero de 2017, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe/a de Sección de la Unidad Económico Financiera en el Hospital San Jorge 
	RESOLUCIÓN de 16 de enero de 2017, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe/a de Sección de Nóminas en el Hospital San Jorge del Sector de Huesca.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/163/2017, de 23 de enero, por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad.
	RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Sup

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2017, del Director General de Personal y Formación del Profesorado, por la que se convoca la provisión, en régimen de Comisión de Servicios, de vacantes de Dirección de Centros de Innovación y Formación Educativa del Departa



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/164/2017, de 7 de febrero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón (ACPUA) y la Universidad de Zaragoza, para contribuir a la realización de actividades 
	ORDEN PRE/165/2017, de 7 de febrero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón (ACPUA) y la Universidad del País Vasco, por el que se formaliza la encomienda de gest
	ORDEN PRE/166/2017, de 8 de febrero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio, suscrito el 29 de diciembre de 2014, por el que se formaliza la encomienda de la Comunidad Autónoma de Aragón a la Mancomunidad del Bajo Gállego, para la a
	ORDEN PRE/167/2017, de 8 de febrero, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Bierge con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio d
	ORDEN PRE/168/2017, de 8 de febrero, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Fraga con el Gobierno de Aragón al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado, Ministerio de Hacienda y Administ
	ORDEN PRE/169/2017, de 8 de febrero, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Fraga con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio de
	ORDEN PRE/170/2017, de 22 febrero, por la que se dispone la publicación del convenio marco de colaboración entre el Gobierno de Aragón, el Ayuntamiento de Épila y la empresa Corporación Alimentaria Guissona, S.A., para el desarrollo de su proyecto de expa

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/171/2017, de 6 de febrero de 2017, de la Consejera de Economía, Industria y Empleo, por la que se dispone la publicación de las subvenciones concedidas en 2016, con cargo al programa 611.2, Servicios Generales de Economía, Industria y Empleo.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2017, de la Interventora General, por la que se aprueba el Plan de Actuaciones de Control Financiero a realizar durante el ejercicio 2017.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 21 de enero de 2015, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integ
	RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 25 de agosto de 2009, por la que se otorga la autorización ambiental integrada para el cambio de orientación de una explot
	RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la explotación porcina de producción de lechones con una capacidad 
	RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de ampliac
	RESOLUCIÓN de 25 de enero de 2016, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 15 de abril de 2008, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integ
	RESOLUCIÓN de 25 de enero de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 3 de marzo de 2010, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integr
	RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2017, del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Zaragoza, por la que se da publicidad a las variaciones producidas en el Catálogo de Montes de Utilidad Pública de la provincia de Zaragoza durante el año 



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO del Departamento de Sanidad por el que se convoca a licitación, por procedimiento abierto en su modalidad de tramitación simplificada, el suministro de reactivos para el Laboratorio de Salud Pública de Aragón.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria e Innovación de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción de una instalación eléctrica. (Expediente ZA-AT4081/16).

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2017, de la Dirección General de Cultura y Patrimonio, por la que se inicia procedimiento y se abre un período de información pública para la declaración de las sepulturas de los capitanes Fermín Galán Rodríguez y Ángel Garc

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	NOTIFICACIÓN del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, relativo al emplazamiento a los interesados en el procedimiento ordinario número 346/2016, del Tribunal Superior de Justicia de Aragón.
	NOTIFICACIÓN del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, relativo al emplazamiento a los interesados en el procedimiento ordinario número 351/2016, del Tribunal Superior de Justicia de Aragón.
	ANUNCIO de la Dirección General de Sostenibilidad, relativo a la aprobación del Programa de Inspección de Traslados Transfronterizos de Residuos de Aragón para el año 2017.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se somete a información pública el proyecto de decreto del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba el Reglamento regulador del impuesto sobre contaminación de las aguas.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2017EROR09).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2017EROR10).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por el que se somete a información pública la modificación de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública número 397 “Chur
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la modificación de ocupación temporal de terrenos la vía pecuaria clasificada como “Cañada Real de la Peña”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia la petición de aprovechamiento sobrante en la vía pecuaria clasificada como “Cañada Real de Torrero”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública número 225 “Valoscura”, de titu
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva el expediente de modificación de la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos e
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de modificación del pliego de condiciones que rige la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terre
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva el expediente de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos en el monte de utili

	AYUNTAMIENTO DE FRAGA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Fraga (Huesca), relativo a licencia ambiental de actividades clasificadas para almacén de fitosanitarios solicitada por D. Pablo Drago Lleti.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Fraga (Huesca), relativo a licencia ambiental de actividades clasificadas para explotación porcina de cebo solicitada por D.ª Pilar Molí Guiral y D. Jorge Calvo Escós.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Fraga (Huesca), relativo a licencia ambiental de actividades clasificadas para legalización de explotación ganadera de gallinas reproductoras solicitada por D. José Carlos Mir Canales.




